

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2023 E LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA DE 2024 - LDO.

O Município de Serra do Ramalho, por meio da Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento, CONVIDA a comunidade em geral para participar da Audiência Pública, que terá como pauta a avaliação das metas fiscais referentes ao 1º Quadrimestre de 2023 e Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2024 - LDO do Poder Executivo Municipal em atendimento ao parágrafo 4.º do Artigo 9.º da LRF, a ser realizada no dia 30 de Maio de 2023, a partir das 10:00h, na Câmara Municipal de Serra do Ramalho, na Avenida Norte, S/N, Centro – Serra do Ramalho/BA.

Serra do Ramalho - Bahia, 24 de maio de 2023.

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL